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广东省阳江市阳东区镇区垃圾污水处理设施建设项目（阳东区 10 个镇中转站新建或升级改造建设项

目）（监理）

评标报告

广东省阳江市阳东区镇区垃圾污水处理设施建设项目（阳东区 10 个镇中转站新建或升级改造建设项目）（监理）
于 2024 年 05 月 31 日 09 时 30 分在广州市公共资源交易中心 2楼开标 15 室举行网上开标会议，在广州市公共资源交
易中心 4楼评标 6号室举行评标、定标会议。现将评标情况报告如下：

一、基本情况
本招标工程的招标人为阳江市阳东区住房和城乡建设局 ，代理机构为广州穗监工程造价咨询有限公司。招标

人设置本项目招标控制价为 1784400.00 元，投标人的投标报价不能高于招标人设置的投标报价上限 1784400.00 元，
投标人的投标报价不能低于招标人设置的本项目成本警示价 1070640.00 元，否则作无效投标处理。本项目采用资格
后审方式审查投标人，采用综合评估法评标，取综合总得分最高的投标人为第一中标候选人。至提交投标文件截止
时间止，共有 12 家投标人按招标文件规定参与该项目，分别为：

序号 投标人

1 广东粤能工程管理有限公司
2 广东伟信工程项目管理有限公司
3 广东大同建工顾问有限公司
4 中誉恒信工程咨询有限公司
5 广州市诚铁监理咨询有限公司
6 中鸿亿博集团有限公司
7 湛江市联兴工程监理有限公司
8 公诚管理咨询有限公司
9 广东城华工程咨询有限公司
10 阳江泰安工程监理有限公司
11 广东信立工程项目管理有限公司
12 广东国达工程项目咨询有限公司

二、开标记录情况
在本招标工程开标会上，至投标截止时间止，确认 12 家投标人递交了投标文件，投标截止时间 30 分钟后，共

有 11 家解密成功，其中广东国达工程项目咨询有限公司未在投标文件解密时间解密，为无效投标处理。随后，招标
人或招标代理机构、交易中心、招标管理部门在线进行“三方确认”，再由招标人或招标代理完成解密，并公布投
标人的投标报价、信用等级等信息。11 家投标人符合招标文件要求，为有效投标人，直接进入资格后审程序。有效
投标人如下：

序号 投标人 投标报价（元） 有效投标人球号

1 广东粤能工程管理有限公司 1767300.00 1

2 广东伟信工程项目管理有限公司 1783000.00 2

3 广东大同建工顾问有限公司 1427520.00 3

4 中誉恒信工程咨询有限公司 1784000.00 4
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5 广州市诚铁监理咨询有限公司 1782800.00 5

6 中鸿亿博集团有限公司 1783330.00 6

7 湛江市联兴工程监理有限公司 1750000.00 7

8 公诚管理咨询有限公司 1773333.00 8

9 广东城华工程咨询有限公司 1775478.00 9

10 阳江泰安工程监理有限公司 1783916.00 10

11 广东信立工程项目管理有限公司 1782500.00 11

在开标会现场，招标人或其招标代理机构从有效投标人的投标报价中公开随机摇珠选定单个投标报价，摇取球
号为 4 号，对应单位为中誉恒信工程咨询有限公司，对应报价 1784000.00 元

三、评标委员会成员名单
本工程评标委员会成员由 5人组成，招标人或其代理机构按规定从广东省综合评标评审专家库中随机抽取***、

*** 、 *** 、 *** 、 ***5 位专家。其中，评标委员会主任由***担任。
四、资格后审情况
经资格后审委员会（成员名单见资格后审报告）审查，11 家投标人都符合资格后审要求，为有效投标文件，直

接成为本工程正式投标人，进入评标、定标程序。
五、技术文件审查情况
（一）符合性审查
各评委经认真审查各投标人的投标文件，11 家投标人的技术文件都符合要求，为有效投标人。
（二）技术文件评审得分

投标人 技术评审得分
广州市诚铁监理咨询有限公司 77.44
广东信立工程项目管理有限公司 59.68
阳江泰安工程监理有限公司 59.84
广东城华工程咨询有限公司 60.32
广东粤能工程管理有限公司 60.16
公诚管理咨询有限公司 59.04
中鸿亿博集团有限公司 59.2

湛江市联兴工程监理有限公司 59.52
广东伟信工程项目管理有限公司 57.92
中誉恒信工程咨询有限公司 60.64
广东大同建工顾问有限公司 54.72

六、商务文件审查情况
（一）符合性审查
各评委经认真审查各投标人的投标文件，11 家投标人的商务文件都符合要求，为有效投标文件。
（二）商务文件评审
各评委对各投标人的商务文件中的企业工程业绩、企业工程获奖、项目成员职称和投标报价分别评审，计算其

各项得分。其中，投标人的投标报价得分按如下办法计算：
1、在开标现场，招标人或其招标代理机构从进入资格后审投标人的投标报价中公开随机选定单个投标报价，

摇取球号为 4号 ，对应单位为中誉恒信工程咨询有限公司，对应报价为 1784000.00 元。
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2、当有效投标报价为 10 个以上（含本数）20 个以下（不含本数）时，去掉两个最高报价和两个最低报价后计
算余下报价的算术平均值为 1778248.71 元。

3、根据招标文件规定，取投标人有效报价算术平均值与随机摇珠选定单个投标报价的平均值计算出本项目的
评标基准价为 1781124.36 元。

（三）商务文件评审得分

序
号

投标人
投标报价
（元）

企业工
程业绩
评审得
分

企业
工程
获奖
评审
得分

项目成
员职称
评审得
分

投标
报价
评审
得分

商务
文件
得分

商务文
件评审
得分=商
务文件
得分×

10%

1 广州市诚铁监理咨询有限公司 1782800.00 10 20 20 39.96 89.96 9.00

2 广东信立工程项目管理有限公司 1782500.00 20 20 20 39.97 99.97 10.00

3 阳江泰安工程监理有限公司 1783916.00 20 20 10 39.94 89.94 8.99

4 广东城华工程咨询有限公司 1775478.00 20 20 20 39.94 99.94 9.99

5 广东粤能工程管理有限公司 1767300.00 20 20 20 39.84 99.84 9.98

6 公诚管理咨询有限公司 1773333.00 20 20 20 39.91 99.91 9.99

7 中鸿亿博集团有限公司 1783330.00 20 10 20 39.95 89.95 9.00

8 湛江市联兴工程监理有限公司 1750000.00 0 20 10 39.65 69.65 6.97

9 广东伟信工程项目管理有限公司 1783000.00 0 0 20 39.96 59.96 6.00

10 中誉恒信工程咨询有限公司 1784000.00 0 0 10 39.94 49.94 4.99

11 广东大同建工顾问有限公司 1427520.00 0 0 10 36.03 46.03 4.60

七、根据招标文件的规定，计算各有效投标人的综合总得分（技术文件评审得分、商务文件评审得分和信用评
价评审得分），并经评标委员会确认按综合总得分由高至低的顺序对投标人进行排序。

排名 投标人 投标报价（元）
技术文件评审

得分
商务文件评
审得分

信用评价
评审得分

综合总得
分
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1 广州市诚铁监理咨询有限公司 1782800.00 77.44 9.00 10.00 96.44

2
广东信立工程项目管理有限公

司
1782500.00 59.68 10.00 10.00 79.68

3 阳江泰安工程监理有限公司 1783916.00 59.84 8.99 8.00 76.83

4 广东城华工程咨询有限公司 1775478.00 60.32 9.99 6.00 76.31

5 广东粤能工程管理有限公司 1767300.00 60.16 9.98 6.00 76.14

6 公诚管理咨询有限公司 1773333.00 59.04 9.99 6.00 75.03

7 中鸿亿博集团有限公司 1783330.00 59.2 9.00 6.00 74.20

8 湛江市联兴工程监理有限公司 1750000.00 59.52 6.97 6.00 72.49

9
广东伟信工程项目管理有限公

司
1783000.00 57.92 6.00 8.00 71.92

10 中誉恒信工程咨询有限公司 1784000.00 60.64 4.99 6.00 71.63

11 广东大同建工顾问有限公司 1427520.00 54.72 4.60 8.00 67.32

八、推荐的中标候选人名单
经评标委员会评审，推荐广东省阳江市阳东区镇区垃圾污水处理设施建设项目（阳东区 10 个镇中转站新建或

升级改造建设项目）（监理）前三名候选人为：

候选人 中标信息 投标人 投标报价（元） 下浮率% 综合总得分

第一中标候选人 广州市诚铁监理咨询有限公司 1782800.00 0.09% 96.44

第二中标候选人 广东信立工程项目管理有限公司 1782500.00 0.11% 79.68

第三中标候选人 阳江泰安工程监理有限公司 1783916.00 0.03% 76.83

九、澄清、说明、补充事项纪要：无。


